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Puchar Wszechstronnosci Stylowej

Bochnia, 29/2/2020

Konkurencja 22
29/2/2020 - 15:31

Chtopcéw, 50m dowolny

11 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2019

Pozycja

1. Michatek Michat
2. Piecuch Mateusz
3. Duc Benjamin
4. Kusz Franciszek
5. Wesecki Adrian
6. Gumoétka Kuba
7. Matyasik Mikotaj
8. Sala Piotr
9. tetocha Norbert
10. Kryza Filip
11. Tkaczyk Kajetan
12. Fraczek Adam
13. Stabon Stanistaw
14. Bielawa Andrzej
15. Wajda Artur
16. Falandes Mateusz
17. Nowak Oskar
18. Kita Eryk
19. Kuznicki Michat
20. Baklarz Bartlomiej
21. Gubala Eryk
22. Smiechowski Maksymilian
23. Patro Michat
24. Rymarczyk Antoni
25. Kania Daniel
26. Sadowski Oskar
DYSKW. Lasota Tomasz

Rok ur.

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

Korona Krakéw
Jordan Krakéw
Osemka Os$wiecim
SMS Galicja Krakéw
Osemka Os$wiecim
Omega Olkusz
Jordan Krakéw
Osemka Os$wiecim
SMS Galicja Krakéw
Osemka Os$wiecim
Osemka Os$wiecim
Jordan Krakdéw

SMS Galicja Krakéw
Ptetwal Zakopane
SMS Galicja Krakéw
Omega Olkusz

SMS Galicja Krakéw
Jordan Krakéw
Jordan Krakéw

SMS Galicja Krakdw
SMS Galicja Krakdw
Osemka O$wiecim
SMS Galicja Krakdw
Jordan Krakéw

Sokoét-Moscice Tarnéw

Jordan Krakéw
Jordan Krakéw

Czas

32.35
32.69
34.75
34.83
35.04
35.33
36.36
36.82
36.93
38.17
39.05
39.62
39.76
39.81
40.08
40.32
40.76
41.91
41.96
42.93
43.66
43.79
44.45
44.54
45.10
47.26

Pkt.

245
238
198
196
193
188
173
166
165
149
139
133
132
131
129
126
122
112
112
105

99

99
94
94
90

78

O1 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnatem startu.

(Czas: 15:29)

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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